
 

              
               
Nadleśnictwo Mrągowo ul. Warszawska 49, 11-700 Mrągowo 
tel.: +48 89 741 22 36, fax: +48 89 741 22 37, e-mail: mragowo@olsztyn.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Mrągowo 

www.lasy.gov.pl 

          Mrągowo, dn. 18.10.2024 r.
     
Znak spr. ZG.2217.68.2024          
        
 
 

   

 

 

Ogłoszenie o wynikach przetargu nieograniczonego pisemnego 
ofertowego 

ZG.2217.68.2024 
 
 
 

 Nadleśnictwo Mrągowo informuje, że w wyniku przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego pisemnego ofertowego na dzierżawę gruntów rolnych w Nadleśnictwie 

Mrągowo (znak: ZG.2217.68.2024) ogłoszonego dnia 24.09.2024 roku na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Nadleśnictwa Mrągowo, na tablicy ogłoszeń w Leśnictwie Kromnice, Borowo, Borówko, 

Reszel, Wola, Bredynki, Dębowo, Święta Lipka, Boże, Grzybowo, Złoty Potok na stronie 

internetowej www.mragowo.olsztyn.lay.gov.pl w zakładce informacyjnej w sekcji przetargi, 

zamówienia, zarządzenia oraz na stronie BIP w sekcji wystąpienia, komunikaty i ogłoszenia 

zgodnie z położeniem nieruchomości według zestawienia poniżej: 

Leśnictwo – 
Oddział - 

Pododdział 

 
 
Pakiet 

powiat - gmina 
obręb 

ewidencyjny 
(numer obrębu) 

Numer 
działki 

Rodzaj użytku 
Klasa 

jakości 
gruntu 

Pow. w ha 
Nr księgi 

wieczystej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Kromnice-36-
m-00 

 
Mrągowski – 

Mrągowo 
Krzywe (0011) 3036 Orny V 3,0800 

OL1M/0000
2698/4 

Borowo-114-p-
00 

 
Mrągowski – 

Sorkwity 
Maradki (0010) 3114 Orny VI 0,4705 

OL1M/0001
7512/5 

Borowo-139-k-
00 

 
Mrągowski – 

Piecki 
Dłużec (0005) 3139/2 Pastwisko VI 0,2300 

OL1M/0001
7390/3 

Borówko-160-j-
00 

 
Mrągowski – 

Sorkwity 
Rybno (0014) 3160/2 Łąka VI 0,2193 

OL1M/0001
7387/9 

Borówko – 303-
h-00 

 
Mrągowski – 

Sorkwity 
Kozłowo (0009) 3303 Łąka IV 0,6810 

OL1M/0001
7386/2 

Reszel – 24-j-00  Olsztyński – Kolno Kabiny (0001) 3024/2 Pastwisko III 0,1700 
OL1B/0001

8674/4 

Wola – 161-i-00  
Mrągowski – 

Sorkwity 
Burszewo (0003) 3161/3 Orny IVB 0,3939 

OL1M/0001
7400/7 

Wola – 91 – h -
00 

 Olsztyński – Kolno Samławki (0007) 3091 Orny IVB 0,3000 
OL1B/0001

8682/3 

Bredynki – 71-
g-00(cz.) 

 Olsztyński – Kolno Samławki (0007) 3071/4 (cz.) Orny V 0,9908 
OL1B/0001

8683/0 

Dębowo - 159-i-
00 

 
Olsztyński – 

Biskupiec obszar 
wiejski 

Węgój (0023) 3159/1 (cz.) Pastwisko  V 0,5100 
OL1B/0001

8676/8 

Święta Lipka –  Kętrzyński – Święta Lipka 3014/5 (cz.) Orny VI 0,0933 OL1K/0002

http://www.mragowo.olsztyn.lay.gov.pl/


2 

 
 

14-h-00 Reszel obszar 
wiejski 

(0019) 0825/4 

Święta Lipka – 
14 – h -00 (cz.) 

 
Kętrzyński – 

Reszel obszar 
wiejski 

Święta Lipka 
(0019) 

3014/5 (cz.) Orny V 0,3945 
OL1K/0002

0825/4 

Święta Lipka – 
42 –j-00 

 
Kętrzyński – 

Reszel obszar 
wiejski 

Pasterzewo 
(0010) 

3042/2 (cz.) Łąka IV 0,3200 
OL1K/0002

0831/9 

Święta Lipka – 
42-k-00 

 
Kętrzyński – 

Reszel obszar 
wiejski 

Pasterzewo 
(0010) 

3042/2 Orny V 0,5000 
OL1K/0002

0831/9 

Święta Lipka – 
43 –j -00 

 
Kętrzyński – 

Reszel obszar 
wiejski 

Pasterzewo 
(0010) 

3043/5 Orny VI 0,6395 
OL1K/0002

0831/9 

Boże – 61 –j-00  
Mrągowski – 

Mrągowo 
Boże (0003) 3061/1 Orny  IVB 0,3800 

OL1M/0001
7526/6 

Grzybowo-144-
b-00 

 
Mrągowski – 

Sorkwity 
Gizewo (0006) 3144/1 Łąka V 0,3935 

OL1M/0001
7514/9 

Grzybowo-144-
c-00 

 
Mrągowski – 

Sorkwity 
Gizewo (0006) 3144/1 Łąka V 0,7600 

OL1M/0001
7514/9 

Złoty Potok – 
270-m-00  

1 
Mrągowski – 

Mrągowo 
Marcinkowo 

(0012) 

3270/11 
Orny IVB 0,3189 

OL1M/0001
7520/4 

Orny V 0,0064 

Złoty Potok – 
270-n-00 (cz.) 

3270/9 Orny  V 0,0889 

Złoty Potok – 
270-h-00 (cz.) 

1 
Mrągowski – 
Mrągowo 

Bagienice Małe 
(0002) 

3278/1 

Orny  IVB 0,6100 

OL1M/0000
1955/7 

Złoty Potok – 
270-i-00 (cz.) 

Łąka IV 0,7100 

Złoty Potok – 
270-i-00 (cz.) 

Łąka III 0,2500 

Boże-69-m-00 
(cz.) 

1 
Mrągowski – 
Mrągowo 

Boże (0003) 3069/9 (cz.) 

Orny V 0,5270 

OL1M/0001
7526/6 

Boże-69-m-00 
(cz.)  

Orny IVA 0,7457 

Boże-69-m-00 
(cz.)  

Orny IIIB 0,0231 

Boże – 69-n-00 Pastwisko IV 0,2500 

Razem 14,0563  

 

oraz przeprowadzonego rozstrzygnięcia i otwarcia ofert dnia 18.10.2024r. o godzinie 10:10 roku 

przez Komisję w składzie: 

1. Sławomir Chodkowski – przewodniczący komisji 

2. Irena Skowron – członek komisji 

3. Paweł Wiewiorra – sekretarz komisji 

 



3 

 
 

Spośród 7 złożonych ofert, ważnych ofert było 7, wybrano oferty najkorzystniejsze według 

poniższego zestawienia: 

 

Leśnictwo – 
Oddział - 

Pododdział 

 
 
Pakiet 

powiat - 
gmina 

obręb 
ewidencyjny 

(numer 
obrębu) 

Numer 
działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
jakości 
gruntu 

Pow. 
w ha 

Nr księgi 
wieczystej 

 
czynsz 

wywoławczy 
za wskazaną 
powierzchnię 

za rok 
dzierżawy 

Oferowany 
roczny 
czynsz 

dzierżawny 
netto 

Numer 
oferty 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Kromnice-36-m-00  
Mrągowski 
– Mrągowo 

Krzywe 
(0011) 

3036 Orny V 3,0800 OL1M/00002698/4 1694,00 

3535,00 3 

2105,17 6 

Borowo-114-p-00  
Mrągowski 
– Sorkwity 

Maradki 
(0010) 

3114 Orny VI 0,4705 OL1M/00017512/5 258,78 
  

Borowo-139-k-00  
Mrągowski 

– Piecki 
Dłużec 
(0005) 

3139/2 Pastwisko VI 0,2300 OL1M/00017390/3 126,50 
  

Borówko-160-j-00  
Mrągowski 
– Sorkwity 

Rybno (0014) 3160/2 Łąka VI 0,2193 OL1M/00017387/9 120,62 
  

Borówko – 303-h-
00 

 
Mrągowski 
– Sorkwity 

Kozłowo 
(0009) 

3303 Łąka IV 0,6810 OL1M/00017386/2 374,55 
  

Reszel – 24-j-00  
Olsztyński – 

Kolno 
Kabiny 
(0001) 

3024/2 Pastwisko III 0,1700 OL1B/00018674/4 93,50 
  

Wola – 161-i-00  
Mrągowski 
– Sorkwity 

Burszewo 
(0003) 

3161/3 Orny IVB 0,3939 OL1M/00017400/7 216,65 
220,00 7 

Wola – 91 – h -00  
Olsztyński – 

Kolno 
Samławki 

(0007) 
3091 Orny IVB 0,3000 OL1B/00018682/3 165,00 

  

Bredynki – 71-g-
00(cz.) 

 
Olsztyński – 

Kolno 
Samławki 

(0007) 
3071/4 

(cz.) 
Orny V 0,9908 OL1B/00018683/0 544,94 

  

Dębowo - 159-i-00  

Olsztyński – 
Biskupiec 

obszar 
wiejski 

Węgój (0023) 
3159/1 

(cz.) 
Pastwisko  V 0,5100 OL1B/00018676/8 280,50 

287,00 5 

Święta Lipka – 14-
h-00 

 

Kętrzyński 
– Reszel 
obszar 
wiejski 

Święta Lipka 
(0019) 

3014/5 
(cz.) 

Orny VI 0,0933 OL1K/00020825/4 51,32 

  

Święta Lipka – 14 – 
h -00 (cz.) 

 

Kętrzyński 
– Reszel 
obszar 
wiejski 

Święta Lipka 
(0019) 

3014/5 
(cz.) 

Orny V 0,3945 OL1K/00020825/4 216,98 

  

Święta Lipka – 42 –
j-00 

 

Kętrzyński 
– Reszel 
obszar 
wiejski 

Pasterzewo 
(0010) 

3042/2 
(cz.) 

Łąka IV 0,3200 OL1K/00020831/9 176,00 

  

Święta Lipka – 42-
k-00 

 

Kętrzyński 
– Reszel 
obszar 
wiejski 

Pasterzewo 
(0010) 

3042/2 Orny V 0,5000 OL1K/00020831/9 275,00 

  

Święta Lipka – 43 –j 
-00 

 

Kętrzyński 
– Reszel 
obszar 
wiejski 

Pasterzewo 
(0010) 

3043/5 Orny VI 0,6395 OL1K/00020831/9 351,73 

  

Boże – 61 –j-00  
Mrągowski 
– Mrągowo 

Boże (0003) 3061/1 Orny  IVB 0,3800 OL1M/00017526/6 209,00 
  

Grzybowo-144-b-
00 

 
Mrągowski 
– Sorkwity 

Gizewo 
(0006) 

3144/1 Łąka V 0,3935 OL1M/00017514/9 216,43 
218,00 7 

Grzybowo-144-c-00  
Mrągowski 
– Sorkwity 

Gizewo 
(0006) 

3144/1 Łąka V 0,7600 OL1M/00017514/9 418 
420,00 7 

Złoty Potok – 270-
m-00  

1 
Mrągowski 
– Mrągowo 

Marcinkowo 
(0012) 

3270/11 
Orny IVB 0,3189 

OL1M/00017520/4 227,81 

 
 
 

230,00 

 
 
 

1 

Orny V 0,0064 

Złoty Potok – 270-
n-00 (cz.) 

3270/9 Orny  V 0,0889 



4 

 
 

Złoty Potok – 270-
h-00 (cz.) 

1 
Mrągowski 
– Mrągowo 

Bagienice 
Małe (0002) 

3278/1 

Orny  IVB 0,6100 

OL1M/00001955/7 863,50 

 
 
 
 
 
 

875,00 

 
 
 
 
 
 

2 Złoty Potok – 270-i-
00 (cz.) 

Łąka IV 0,7100 

Złoty Potok – 270-i-
00 (cz.) 

Łąka III 0,2500 

Boże-69-m-00 (cz.) 

1 
Mrągowski 
– Mrągowo 

Boże (0003) 
3069/9 

(cz.) 

Orny V 0,5270 

OL1M/00017526/6 850,19 

 
 
 
 
 
 
 
 

1750,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 

Boże-69-m-00 (cz.)  Orny IVA 0,7457 

Boże-69-m-00 (cz.)  Orny IIIB 0,0231 

Boże – 69-n-00 Pastwisko IV 0,2500 

Razem 8,6674  4767,08 7535,00  

 

Sporządził:        Zatwierdził: 


		2024-10-18T15:26:00+0200
	Paweł Wiewiorra


		2024-10-21T09:24:47+0200
	Jarosław Błyskun




